Саратовская область

Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Шестнадцатое заседание Совета муниципального образования
город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ №95
[bookmark: _GoBack]
25 октября 2019 года
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 30 сентября 2019 года № 79

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Балаково, решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 января 2017 года № 307 «О системе оплаты труда руководителей и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Балаково», решением Совета муниципального образования город Балаково от 26 декабря 2008 года № 39 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета муниципального образования город Балаково», решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года № 159 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования город Балаково», решением Совета муниципального образования город Балаково от 26 декабря 2008 года № 40 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Балаково, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», рассмотрев письмо первого заместителя Председателя Правительства области – министра финансов области Ойкина В.Г. от 01 октября 2019 года №02-03-15/5217, рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 30 сентября 2019 года № 79 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 января 2018 года № 400 «О повышении и индексации оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления муниципального образования город Балаково» (далее – решение) следующие изменения: в подпункте 1.1. и в подпункте 1.2. пункта 1 решения цифру «3,9» заменить на цифру «9».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава муниципального образования 					Р.С. Ирисов